

## XII Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego

**Drodzy nauczyciele i uczniowie - uczestnicy XII Powiatowego Konkursu Języka Niemieckiego,**  
dziękujemy wszystkim zaangażowanym w XII edycję naszego konkursu.

W konkursie wzięło udział 40 uczniów: w części **podstawa** – 34, w części **kontynuacja** – 6.

### *Lista uczniów zakwalifikowanych do finału*

#### **Finał I – podstawa**

Lp	Nazwisko i imię ucznia	Nazwa szkoły
1	Budzyńska Aleksandra	Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu
2	Domańska Agnieszka	Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu
3	Gostkowska Oliwia	Gimnazjum Nr 1 im. Orłąt Lwowskich w Radzynie Podl.
4	Grabowska Adrianna	Gimnazjum Nr 1 im. Orłąt Lwowskich w Radzynie Podl.
5	Kałużyńska Weronika	Gimnazjum Nr 2 w Radzynie Podl.
6	Klementewicz Wiktoria	Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu
7	Kowalik Karolina	Gimnazjum Nr 2 w Radzynie Podl.
8	Łyjak Julia	Gimnazjum Nr 2 w Radzynie Podl.
9	Maksymiuk Julia	Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu
10	Miszczuk Klaudia	Gimnazjum Nr 1 im. Orłąt Lwowskich w Radzynie Podl.
11	Popiołek Zuzanna	Gimnazjum Nr 1 im. Orłąt Lwowskich w Radzynie Podl.
12	Szaniawska Kamila	Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu
13	Szaniawska Łucja	Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu
14	Teleszko Lidia	Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu
15	Terlikowski Igor	Gimnazjum Nr 2 w Radzynie Podl.
16	Wiszniewska Wiktoria	Gimnazjum Nr 1 im. Orłąt Lwowskich w Radzynie Podl.
17	Zielińska Marta	Gimnazjum Nr 2 w Radzynie Podl.

#### **Finał II – kontynuacja**

Lp	Nazwisko i imię ucznia	Nazwa szkoły
1	Adameczek Agata	Zespół Placówek Oświatowych w Borkach
2	Bandyk Emilia	Zespół Placówek Oświatowych w Borkach
3	Blicharz Aleksandra	Zespół Placówek Oświatowych w Borkach
4	Obroślak Kinga	Zespół Placówek Oświatowych w Borkach
5	Paszkowska Weronika	Zespół Placówek Oświatowych w Borkach
6	Stępniewski Jakub	Zespół Placówek Oświatowych w Borkach

**UWAGA – Finał XII Powiatowego Konkursu Języka Niemieckiego odbędzie się  
18. 05. 2018 r. w I LO w Radzynie Podlaskim o godz. 11.00.**

**Serdecznie zapraszamy!**